
 

 

 

 

スカイマーク株式会社は2016年11月12日（土）、会社設立から20年を迎

えます。1996年の設立以来、安全運航を続けることができましたのは、ご利

用のお客様をはじめ多くの方々のご愛顧、そしてご支援の賜物と、衷心より

感謝申し上げます。おかげさまで現在では、東京（羽田）、札幌、茨城、名古

屋、神戸、福岡、長崎、鹿児島、那覇と日本の各主要都市を結ぶ18路線で

毎日128便を運航し、年間約600万人のお客様にご利用いただけるまでにな

りました。 

 

スカイマークは、4つの新生スカイマークの方針をかかげ、お客様の満足を今まで以上に重視し、皆様から愛

される会社を目指しております。その取り組みの一環として、設立20周年を迎える2016年11月12日（土）より、

先般発表いたしました新生スカイマークの象徴である客室乗務員および地上旅客職員の新制服の着用を開始

いたします。また、当日は羽田空港にて、弊社の第一便が就航いたしました「羽田-福岡線」におきまして、

SKY009便出発前に、新制服着用開始の記念式典を開催し、当社役員、新制服を着用した客室乗務員および

地上旅客職員より皆様へ、20周年と新制服着用開始のご挨拶をいたします。 

これからも安全運航を第一とし、「安全・安心・快適・身近」なフライトと温かく誠実なサービスをご提供し、ご

利用の皆様に空の旅をもっと「身近」に楽しんでいただけるよう、社員一丸となって邁進して参ります。 

 

 新制服着用出発式典 開催概要 
  ■実施日時：2016年 11月 12 日(土） 10：30～10：50 
 ■実施場所：羽田空港第 1 ターミナル内 搭乗ゲート  

  ※会場は保安区域となるため、式典当日に当社便をご利用の方のみ入場いただけます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

以上 

 

 【本件に関するお問い合わせ】 広報課 TEL：03-5708-8208  

会社設立 20周年のご挨拶 
～新制服の着用を開始します～ 

2016年 11月 9日 


